圣阳蓄电池SP12-200 SP系列报价
产品名称 圣阳蓄电池SP12-200 SP系列报价
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:圣阳
型号:SP12-200
规格:12V200AH
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号

量（Ah
）
10h率容
量（Ah
）
长(mm) 宽(mm) 高(mm) 总高(m
m)
重量(kg) 短路电
流
(A)
参考内阻(mΩ)
SSP12-1812 18 16.7 181 76 166 166 5.5 700 17.0
SP12-24
A
12 24 22.3 165 125 176 176 7.6 850 14.0
SP12-26 12 26 24.2 166 175 125 125 8.0 1000 12.0
SP12-33 12 33 30.7 195 130 158 163 10.5 1200 11.0
SP12-38 12 38 35.4 196 165 165 170 12.0 1310 9.0
SP12-40B12 40 37.2 198 166 170 170 13.5 1350 8.8
SP12-42 12 42 39.1 196 165 165 170 12.9 1400 8.5
SP12-50 12 50 46.5 257 133 201 201 16.1 1600 7.5
SP12-65 12 65 60.5 324 166 175 175 20.5 1700 7.0
SP12-70 12 70 65.1 324 166 175 175 21.7 2000 6.0
SP12-80 12 80 74.4 350 167 179 179 23.2 2600 4.5
SP12-100 12 100 93.0 329 172 215.5 223 29.8 3000 4.0
SP12-120 12 120 111.6 407 173 222 231 36.0 3100 3.8
SP12-150 12 150 139.5 483 171 240 240 42.5 3650 3.2
SP12-200
A
12 200 186.0 522 234 218 223 59.0 3900 3.0
SP12-200